

ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਟੈਕਨਿਕਲ) ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਸਬੰਧੀ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿੱਚ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਟੈਕਨਿਕਲ) ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਅਰਜੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ।

ਮੁੱਢਲੀ ਯੋਗਤਾ : ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਅਦਾਰੇ ਤੋਂ ਬੈਚੁਲਰ ਡਿਗਰੀ ਇੰਨ ਇਲੈਕਟਰੀਕਲ/ਇਲੈਕਟਰੋਨਿਕਸ/ਮਕੈਨਿਕਲ/ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ।

ਉਮਰ : ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 50 ਸਾਲ ਦੀ ਉਮਰ ਪ੍ਰੰਤੂ ਨਿਯੁਕਤੀ ਸਮੇਂ 60 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨਾ ਹੋਵੇ ।

ਤਜਰਬਾ : ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਜਾਂ ਇਸਦੇ ਵਾਰਸ ਵਿਭਾਗ ਜੋ ਹੇਂਦ ਵਿੱਚ ਹੈ ਵਿੱਚ ਘੱਟੋ - ਘੱਟ 25 ਸਾਲ ਦੀ ਸੇਵਾ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਘੱਟੋ - ਘੱਟ 1 ਸਾਲ ਬਤੌਰ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ / ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਉੱਚੇ ਆਹੁਦੇ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੋਵੇ । ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੇ ਘੱਟੋ - ਘੱਟ 3 ਸਾਲ ਬਤੌਰ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ / ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਡਿਜ਼ਾਇਨ/ਨਿਰਮਾਣ, ਸੰਚਾਲਣ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਆਫ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਜ਼ ਅਤੇ ਗਰਿਡ ਸਬਸਟੇਸ਼ਨਸ ਜਾਂ ਲੋਡ ਡਿਸਪੈਚ ਸੈਂਟਰ ਦੇ ਫੀਲਡ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕੀਤਾ ਹੋਵੇ ।

ਅਰਜੀਆਂ ਭੇਜਣ ਦਾ ਤਰੀਕਾ ਚੰਗੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਵਿੱਚ ਟਾਈਪ ਕੀਤੀਆਂ ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਕੇ ਅਰਜੀਆਂ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਉਮਰ, ਮੁੱਢਲੀ ਯੋਗਤਾ, ਤਜਰਬਾ ਜਾਂ ਇਤਰਾਜ਼ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਜੇਕਰ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਹੋ) ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਦੇ ਨਾਲ, ਲਿਫਾਫੇ ਦੇ ਕਵਰ ਤੇ " ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਵਿੱਚ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਟੈਕਨਿਕਲ) ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਬਿਨੇ - ਪੱਤਰ " ਲਿਖਕੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, (ਬਿਜਲੀ ਵਿਭਾਗ) ਕਮਰਾ ਨੰ: 423, 4 ਥੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੰਜਾਬ ਸਿਵਲ ਸਕੱਤਰੇਤ-2, ਸੈਕਟਰ-9, ਚੰਡੀਗੜ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 30.9.2013 ਤੱਕ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਣ ।

APPOINTMENT OF DIRECTOR TECHNICAL

Applications are invited for the post of **Director Technical in Punjab State Transmission Corporation Ltd. (PSTCL) at Patiala.**

BASIC QUALIFICATIONS

Bachelor's degree of a recognized institution in Electrical/Electronics/Mechanical/Computer Science Engineering.

AGE:

Minimum age 50 years. Not above 60 years at the time of appointment.

EXPERIENCE:

The person should have at least twenty five (25) years of total service in PSEB or its successor entities and should be working on a senior position equivalent to Chief Engineer/General Manager or above at least for one year. He should have worked for at least three years in a position of SE/CE in the field of design/erection, operation and maintenance of transmission lines and Grid substations or load dispatch centre.

HOW TO APPLY:

Applications neatly typed in English and duly signed along-with copies of certificates/documents in respect of proof of age, basic/essential qualifications, experience and "No Objection certificate" from the concerned organization where already employed must be sent by Registered post in a cover subscribed "APPLICATION FOR THE POST OF DIRECTOR TECHNICAL IN PSTCL" should reach in the office of the Secretary, Department of Power, Government of Punjab, Room No.423, 4th floor, Punjab Civil Secretariat-II, Sector-9, Chandigarh latest by **30.09.2013.**